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Nuori Yrittäjyys ry ja YES ry jär-
jestivät nuorille yrittäjän aluille
aluekisan perjantaina Prisman
tiloissa. Parhaat yrittäjäideako-
konaisuudet pääsivät jatkoon
huhtikuussa käytävään valta-
kunnalliseen loppuhuipentu-
maan Helsinkiin.

Toisen asteen kouluille tarkoi
tetun sarjan voitto meni kok-
kolalaisille ammattiopistossa
liiketaloutta opiskeleville Ee-
tu SaloIIe ja Christoffer Hol-
mille. l7-vuotiaiden nuorukais-
ten liikeideaksi muotoutui nah-
kainen klipsi,jolla saa kätevästi
pidettyä esimerkiksi kännykän
laturdohdon hyvässä järjestyk-
sessä.

-Tämä lähti ihan omasta käy-
tännön ongelmasta, kun kaikki
kuulokkeen johdot olivat aina
sekaisin ja solmussa. Pahimmil-
laan vielä laturijohdon kanssa
solmussa toisiinsa, kaverukset
kertovat.

Hukkanahka käyttöön
Idea yhdistää myös kierrätys-
tä, sillä nahka oli ylijäämää am-
mattiopiston vaatetusalalta.

-Sieilã jää aina hukkapaloja,
joita ei enää voi käyttää. Tässä
palat tulevat todelliseen hyöty-
käyttöön.

Salo ja Holm kiittelevät mah-
dollisuutta tutustua NY-ohjel-
man kautta yrittäjyyteen.

-Tässä näkee koko kaaren ide-
an keksimisestä ja tekemises-
tä aina markkinointiin. Ilman
muuta tässä matkan varrella
on oppinut paljon uutta.

Nuorten miesten kehittelemä
tuote sai Prismassa asioivilta
paljon positiivista palautetta.

-Moni oli kiinnostunut tuot-
teesta ja saatiin me tehtyä kaup-
paakin. Jatkossa voisi esimer-
kiksi perustaa verkkokaupan,
jossa tuote olisi esillä. I(atso-
taan nyt.

Helsingissä tuotteen esittely
ja markkinointi täytyy hoitaa

englannin kielellä.
-Englanti kyllä sujuu, mutta

täytyy vielä hioa sanastoa kun-
toon. Luottavaisin mielin läh-
detään Helsinkiin.

Asenne ratkaisee
Parhaan myyjän titteli meni ve-
teliläiselle Venla Läspälle, jo-
ka oli myymässä erilaisia ruo-
kaherkkuja ja Orifl ame-tuottei
ta asiakkaille. Hänen myynti

kaverinaan oli Janika Läspä
ja heidän tiiminsä voitti perus-
koululaisille suunnatun sarjan.
Näin kaksikko lähtee myös Hel-
sinkiin.

-Tämä voitto tuli kyllä aivan
yllättäen. Lähdimme kyllä isol-
la innolla mukaan, kun oli mah-
dollisuus lähteä Vetelin yläkou-
lusta kartuttamaan yrittäjä-
opintoja, Läspät iloitsivat.

Nuorilla naisilla oli selkeä nä-

kemys, mitä hyvä asiakastyö
vaatii.

-Positiivisuus, iloisuus ja rei-
pas asenne on kaiken lähtökoh-
ta. Täytyy luoda helposti lähes-
tyttävä ilmapiiri. Aina ei tule
kauppoja, mutta positiivisuus
jää aina asiakkaan mieleen.

Läspät eivät ole sisaruksia,
mutta sukulaisia kuitenkin. Mo-
lempien isät ovat yrittäjiä.

-Varmasti se yrittäjähenki tu-

Janika ja Venla Läspä Vetelistä osôavat asiakaspalvelun. KplcLAS-oLAV sLorrE

NUORI YRITTÄJYYS RY.

I Voittoa tavoittelematon yhdistys.
I Osa kansainvälistä Junior Achievement Young Enterprise
-järjestöä.
I Toiminut Suomessa vuodesta 1995.
I Yrittäjäkasvatusta 7-25 -vuotiaille nuorille.
I Tiiviissä yhteistyössä koulujen kanssa.
I Lisätietoja: www.nuoriyrittajyys.f i

lee kotoa. I(yllä menestyminen sää itseluottamusta ja kannus-
alueellisissa kisoissa antaa li taajatkossakinyrittäjyyteen.

t

f)I9\oÑ


